АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт /$  /96 Z/V2L
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, в соответствии с постановлением администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 18 декабря 2014 года № 1898 «Об
утверждении муниципальной программы муниципального образования Тима
шевский район «Создание условий для развития малого и среднего предприни
мательства и инвестиционной привлекательности Тимашевского района на
2015-2018 годы», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации муниципального образования Тима

шевский район от 12 октября 2016 года № 928 «Об утверждении администра
тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование
из местного бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на
ранней стадии их деятельности»;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 12 октября 2016 года № 929 «Об утверждении администра
тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование
из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении
договора финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и сред
него предпринимательства»;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 5 ноября 2014 года № 1547 «Об утверждении администра
тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование
из местного бюджета части затрат субъектов малого и среднего предпринима
тельства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в россий
ских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания
и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»;

2

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 30 мая 2016 года № 395 «Об утверждении Порядка субсиди
рования из местного бюджета части затрат субъектов малого предприниматель
ства на ранней стадии их деятельности»;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 29 августа 2016 года № 778 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от
30 мая 2016 года № 395 «Об утверждении Порядка субсидирования из местного
бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии
их деятельности»;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 11 октября 2016 года № 922 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от
30 мая 2016 года № 395 «Об утверждении Порядка субсидирования из местно
го бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней ста
дии их деятельности»;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 30 мая 2016 года № 396 «Об утверждении Порядка субсиди
рования из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при за
ключении договора финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами ма
лого и среднего предпринимательства»;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 29 августа 2016 года № 777 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от
30 мая 2016 года № 396 «Об утверждении Порядка субсидирования из местного
бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора фи
нансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего пред
принимательства» ;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 11 октября 2016 года № 924 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от
30 мая 2016 года № 396 «Об утверждении Порядка субсидирования из местного
бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора фи
нансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего пред
принимательства» ;

-  постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 30 мая 2016 года № 397 «Об утверждении Порядка субсиди
рования из местного бюджета части затрат субъектов малого и среднего пред
принимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным
в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях
создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ,
услуг)»;